uroaf$§f;41

ESTADO OA BAHIA

cÂrvrana ruulttctpat DE ALAGotNHAs

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita a
V. Exa. que Íaça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor
da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Olavo Bilac, no Bairro
Jardim Petrolar e preocupados com a segurança e o bem estar dos
mesmos, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a
proceder a colocação de lâmpadas em 03 (três) postes da referida
artéria, o que irá trazer inúmeros beneÍÍcios a todos os seus
moradores.

Sala das 19 de agosto de2021.

Jorge de Sa Gonçalves (Jorge da Farinha)
Vereador a

tNDtcAÇAO No. 217 t202'.t.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Maga lhães - cE p.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Ba hia